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Bioderma Photoderm Aquafluide SPF 50+ Krem bezbarwny,
40 ml
 

Cena: 81,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Krem Bioderma Photoderm Aquafluide SPF 50+ Odcień bezbarwny i w jakim celu się go stosuje:

Bioderma Photoderm Aquafluide SPF 50+ to ultralekki fluid do skóry normalnej, bezbarwny

Korzyści:

Zapewnia wysoką ochronę przeciwsłoneczną przed promieniowaniem UVA/UVB
SUN ACTIVE DEFENSE: zaawansowana technologia ochrony przeciwsłonecznej o wzmocnionym działaniu przed
promieniowaniem UVA
Nawilża do 8 h
Pozostawia suche, pudrowe wykończenie
Formuła na bazie wody
Ultralekka, świeża konsystencja
Nie pozostawia białych śladów
Nie klei się
Nie pozostawia tłustego filmu
Doskonała baza pod makijaż
Formuła delikatnie perfumowana
Bardzo dobrze tolerowany, także przez delikatną skórę wokół oczu
Nie zatyka porów
Fotostabilny, wodoodporny

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmaniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.
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SUN ACTIVE DEFENSE
to zaawansowana technologia ochrony przeciwsłonecznej o wzmocnionym działaniu przed promieniowaniem UVA. Połączenie
opatentowanej ochrony biologicznej i filtrów UV, które wzmacnia naturalne zdolności skóry do obrony przed słońcem. Pozwala cieszyć
się słońcem, jednocześnie zachowując zdrowie skóry na długi czas.

Dla kogo?
Dorośli, Młodzież.

Badania:
Natychmiastowe rezultaty:

Przyjemność stosowania

Daje uczucie świeżości po aplikacji dla 83,3% użytkowników (1)
93% użytkowników ocenia jego konsystencję jako lekką (1)

Nawilżenie

8 h nawilżenia (2)
Pozostawia skórę nawilżoną wg 93% użytkowników (1)

Długotrwałe rezultaty:

Zachowuje zdrowie skóry

+24% chroni układ odpormościowy skóry (3)
+26% chroni przed stresem oksydacyjnym (3)

(1) Test użytkowy na 30 ochotnikach w wieku od 18 do 55 lat ze skórą wrażliwą, normalną lub mieszaną do tłustej, przez 28 dni.
(2) Ocena działania nawilżającego na 10 ochotnikach w wieku od 27 do 68 lat z suchą lub umiarkowanie nawilżoną skórą 8 godzin.
(3) Badanie kliniczne na 10 pacjentach, fototypach II i III, wystawionych na działanie promieni słonecznych. Ocena kilku biomarkerów w
celu oceny komplementarności filtrów i opatentowanej ochrony biologicznej w zakresie ochrony antyoksydacyjnej i immunosupresyjnej.
Polska, 2021.

Składniki aktywne Kremu Bioderma Photoderm Aquafluide SPF 50+:

Sun Active Defense - Zaawansowana technologia ochrony przeciwsłonecznej o wzmocnionym działaniu przed
promieniowaniem UVA. Połączenie opatentowanej ochrony biologicznej i filtrów UV, które wzmacnia naturalne zdolności skóry
do obrony przed słońcem. Pozwala cieszyć się słońcem, jednocześnie zachowując zdrowie skóry na długi czas.
Ksylitol i Mannitol - przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol również
jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
Ektoina - może służyć jako emolient na skórę. Pomaga utrzymać skórze prawidłowy bilans wodny i zrównoważone nawilżenie,
co sprawia, że skóra jest gładka i miękka. Pomaga chronić skórę przed agresorami zewnętrznymi, a także wykazuje właściwości
antyoksydacyjne względem skóry.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
Oktokrylen - jest filtrem chemicznym, który ma zdolność pochłaniania promieniowania UV i przekształcania go w nieszkodliwe
dla skóry ciepło. Ponadto, ma on zdolność stabilizacji filtrów i ochrony składników pielęgnacyjnych przed promieniowaniem
ultrafioletowym.
Ramnoza - Ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Kwas cytrynowy - działa poprzez delikatne złuszczanie górnej warstwy martwych komórek naskórka, aby oczyścić pory,
wyrównać koloryt skóry oraz zmiękczyć i wygładzić skórę. Wyrównuje on również pH skóry.

Sposób użycia Kremu Bioderma Photoderm Aquafluide SPF 50+:

Sposób użycia:

Aplikuj kilka razy dziennie w trakcie ekspozycji na słońce. Może być stosowany samodzielnie lub jako baza pod makijaż. Dostępne kolory:
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bezbarwny, jasny i ciemny.

ETAP 1
Nakładaj codziennie, równomiernie i obficie, na twarz i szyję przed ekspozycją na słońce (zbyt mała ilość produktu obniża poziom
ochrony przeciwsłonecznej).

ETAP 2
Ponów aplikację po każdej kąpieli lub wytarciu skóry, aby zachować odpowiedni poziom ochrony.
Nakładaj na nieuszkodzoną skórę. Nadmierna ekspozycja na słońce może szkodzić, nawet po zastosowaniu ochrony przeciwsłonecznej.
Unikaj aplikacji na tkaniny.

Co zawiera Krem Bioderma Photoderm Aquafluide SPF 50+:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, DICAPRYLYL CARBONATE, OCTOCRYLENE, METHYLENE BIS-BENZOTRIAZOLYL TETRAMETHYLBUTYLPHENOL
(NANO), BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE, GLYCERIN, METHYL METHACRYLATE CROSSPOLYMER, CYCLOHEXASILOXANE,
CYCLOPENTASILOXANE, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, POLYMETHYLSILSESQUIOXANE,
METHYLPROPANEDIOL, HDI/TRIMETHYLOL HEXYLLACTONE CROSSPOLYMER, C20-22 ALKYL PHOSPHATE, C20-22 ALCOHOLS,
DECYL GLUCOSIDE, GLYCERYL STEARATE CITRATE, PENTYLENE GLYCOL, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, C30-45 ALKYL
CETEARYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, DISODIUM EDTA, XANTHAN GUM, MANNITOL,
XYLITOL, SODIUM HYDROXIDE, CELLULOSE GUM, RHAMNOSE, PROPYLENE GLYCOL, CITRIC ACID, ECTOIN, TOCOPHEROL. (BI 642)
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